
HIPPODROME DE CHERBOURG (R3) 

DIMANCHE 15 JUIN 2025

Départ prévu à 
10H 02COURSE 2 PRIX PASSERELLE - RECONVERSION DES TROTTEURS  - 10 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 19 500 Euros

FAVORIS : 9 – 5 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 6 – 7 – 5

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

MARINA SPORT 
MA BELLE ATTAQUE 
MELISSE D'ELOGES 
MOON GEDE 
MARQUISE DES ARRIS 
MARITZA DU PERCHE 
MADAME BOVARY 
MARIEVA DE LOU 
MACUMBA DU VIVIER 
MIMI D'AUVILLIER 

BARROIS X. 
HAREL F. 
PETREMENT CH. 
PILLON A. 
REBECHE A. 
THOMAIN D. 
BAUDE S. 
LAMY R. 
LEBOURGEOIS Y. 
ERNAULT S. 

BARROIS X. 
HAREL F. 
PETREMENT CH. 
PILLON A. 
LEBARQUE V. 
SEGUIN V. 
FOULON A. 
LEVESQUE T. 
COIGNARD M. 
GUILLOT B. 

 
Da Da 
Da Da 
4a Da Da 2a 
1a Da 
2a 3a 
2a 4a 4a 
4a 2a 
1a 
9a 2a 9a 2a 6a 

 
 
 

4 245 € 
5 625 € 
5 850 € 
6 070 € 
6 215 € 
6 300 € 
6 300 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
09H 30COURSE 1 PRIX TECHNIBOX LEGIRET- 12 Concurrents - Monté - 2 625 M - 17 500 Euros

FAVORIS : 8 – 11 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 9 – 3 – 11

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

LOVER BOY 

LOVIOU JOSSELYN 

LOOK DE BELLANDE 

LOOPING SOLEDAD 

LUNA BELLA BROUETS 

LA LIFE 

LOUSTIC DES MACE 

LUMIERE DES ISLES 

LASCAR DU RENARD 

LYALYA 

LARIANA CLEVILLE 

LENOLA DE CORTEM 

PELTIER T. 

FAUCHON L. 

HARDY Noé. 

CERISIER J. 

DURVILLE Mar. 

LUCAS-FOUCHE L. 

BARTHELEMY A. 

SAUSSAYE V. 

VOISIN A. 

REBECHE A. 

BIZOUX E. 

CALLICO C. 

PILLON A. 

PLARD A. 

HARDY S. 

HENARD A. 

DAGORN J.B. 

RAIMBEAUX N. 

VARIN M. 

BARASSIN T. 

MOINON G. 

MEUNIER S. 

VIEL V. 

FOURE C. 

 

Da 9m 0m 7a 4m  

4m 0m Dm 8m Dm  

0a Da Da Da (24) Da  

3m 6m 2m Dm 7m  

Da 9a 7a Da (24) 0a  

2m 3m 4m Dm Dm  

1m 5a 9a (24) Da Da  

5m 2m 4m 2m Da  

Da 8a 5a Da (24) 4a  

0m 1m 2m 6m (24) 5m  

4m 3m 6m (24) 7m 2m  

 

2 095 € 

3 410 € 

4 910 € 

6 270 € 

6 390 € 

7 000 € 

8 490 € 

9 470 € 

11 295 € 

12 235 € 

12 355 € 

H4 

H4 

M4 

M4 

F4 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

F4 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
10H 36COURSE 3 PRIX HOTEL-RESTAURANT LE SAINTE-MERE - 8 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 19 500 Euros

FAVORIS : 7 – 6 – 8 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 5 – 6

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

MASCARET DEFF 
MATCHO DES LANDES 
MALMO DE PUCH 
MATADOR DU PONT 
MYLOVE DE BANVILLE 
MOSCOW MULE 
MY LOVE DU VIVIER 
MONZON DU CHATELET 

REBECHE A. 
HARDY B. 
LANGLOIS H. 
LAMY R. 
THOMAIN D. 
BAUDE S. 
LEBOURGEOIS Y. 
ERNAULT S. 

THOMAIN C. 
HARDY S. 
GUARATO S. 
BAILLON J.J. 
THOMAIN C. 
LEVESQUE P. 
COIGNARD M. 
CHENU C. 

8a Da Da Da Da 
7a 4a 
Da 4a Da 6a 
2a 4a Da (24) 0m Dm  
4a 3a 3a Da 
1a 
1a 
Da 3a Da Aa 2a 

 
1 120 € 
1 490 € 
4 805 € 
5 450 € 
6 300 € 
6 300 € 
6 375 € 

H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
11H 10COURSE 4 PRIX LABEL EQUURES - PRIX POMM'EQUID - 14 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 17 500 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 11 – 13 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 14 – 11 – 5 – 13

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LADY D'ECHAL 
LUNOA D'ECHAL 
LOLITA DU RHIN 
LASKA CAD 
LUCRECE 
LA FOULE 
LITTLE GIRL 
LOKIE KADESH 
LAZULITE GEDE 
L'ETINCELLE 
LIPA STAR 
LETTRE D'ERABLE 
LA CALLAS 
LADY MORNING STAR 

FOURNIER E. M 
ERNAULT S. 
HERARD G. 
LAMY R. 
BAUDE S. 
TESTARD V. 
THOMAIN D. 
REBECHE A. 
PILLON A. 
HARDY B. 
LELIEVRE E. 
MARTINE C. 
GILARD M. 
LEBOURGEOIS Y. 

FOURNIER E.M. 
FOURNIER E.M. 
HERARD G. 
LEVESQUE T. 
LEVESQUE P. 
DUBOIS Jul. 
CLIN CH. 
DAUGEARD PH. 
PILLON A. 
HARDY S. 
LELIEVRE E. 
THOMAIN C. 
PROVOOST S. 
MAILLARD A.G. 

Da Da (24) Da Da 
8a Dm (24) 0a Da 
Da 5a Da 
Da Da Da 5a (24) 5a  
Da 1a Da (24) 5a 5a  
0a 6a 8a Da Da  
Da 5m 2a 3a 5m Dm  
5a Da Da (24) 4a 0a  
Da 0a 0a 5a 6a  
9a 9a 9a 2a 1a  
2a 4a 1a (24) 5a 6a  
(24) 3a 0a 2a 4a Da  
4a 5a 8a 2a 8a  
2a Da 9a 3a (24) 5a  

 
 

725 € 
6 745 € 
9 235 € 

17 630 € 
18 100 € 
18 305 € 
19 780 € 
19 905 € 
20 450 € 
21 760 € 
21 955 € 
21 985 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
11H 47COURSE 5 PRIX THERAPIE SANGSUES - 12 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 17 500 Euros

FAVORIS : 10 – 5 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 4 – 9 – 5

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

LAPIX HOSTMAIL 

LIMON DU SKY 

L'OPEN BAR 

LOVE KILLS 

L'ARGENTIER 

LALBER 

LUCKY DES LANDES 

LIONEL DU DERBY 

LE CAPORAL 

LEADER DU SAPHIR 

LYX OF CAMARO 

LARRY DU DOUBS 

LAMY R. 

PETREMENT CH. 

GOSSELIN J. 

REBECHE A. 

THOMAIN D. 

BARASSIN B. 

HARDY Noé. 

LEBOURGEOIS Y. 

LANGLOIS H. 

ERNAULT S. 

GILARD M. 

BORDERIE TH. 

LEVESQUE T. 

PETREMENT CH. 

GOSSELIN J. 

JULIEN R. 

BORDERIE T. 

BARASSIN B. 

HARDY S. 

MARTIN E. 

GUARATO S. 

FORGET X. 

GILARD M. 

BORDERIE T. 

3a (24) 2a Da 2a 

2a 0a 9a 7a 7a  

7a 3a (24) 1a 4a 4a 

4a 3a Da (24) 5a 2a  

Da 3a 6a (24) 0a 0a  

9a Da 4a 2a 5a  

5a 2a Da 1a 3a 6a  

3a 1a 6a (24) 2a 9a  

2a Da (24) 4a 3a  

1a 4a 4a 1a 6a 

4a 4a 1a (24) 7a 8a  

3a Da 2a 6a 1a  

8 600 € 

8 730 € 

9 430 € 

19 045 € 

19 550 € 

19 630 € 

20 180 € 

20 290 € 

20 465 € 

21 100 € 

21 170 € 

21 530 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

M4 

M4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

2 625 

2 625 

2 625 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
12H 22COURSE 6 PRIX DU PMU-BAR "LE COLIBRI" TOURLAVILLE - 12 Concurrents - Attelé - 2 625  M - 23 000 Euros

FAVORIS : 11 – 6 – 9 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 10 – 9 – 6 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KELLY D'ACADIE 

KRONOS DES LANDES 

KORO DE LA COUR 

KENTIA DES RIOULTS 

KARINA JOSSELYN 

KASIMIR JELOCA 

KEL DIABLO ERGEE 

KARLA MELODY 

KISSES ROYALE 

KING AULNAIES 

KALEDA DE LA COUR 

KANAK DU BOCAGE 

SAUSSAYE V. 

HARDY Noé. 

LEMETAYER S. 

HARDY B. 

LELIEVRE E. 

HALLAIS-DERSOIR C. 

REBECHE A. 

ERNAULT S. 

LEBOURGEOIS Y. 

THOMAIN D. 

BAUDE S. 

CLIN CH. 

BARASSIN L. 

HARDY S. 

LEMETAYER S. 

HARDY S. 

PROVOOST S. 

DERSOIR J.L.CL. 

MEUNIER S. 

ERNAULT S. 

RAIMOND S. 

ROUSSELLE S. 

HUE O. 

CLIN CH. 

8m (24) 6m 3m Dm Dm  

Da 8a 7a 3a Da  

4a 8a 8a Da 8a 9a  

Da 6m Da Da 3a  

5a 1a 0a (24) 0a 8a  

7a 1a Da 0a Da 3a  

Aa 1a 0a (24) 4a 3a  

1a 1a 5a 3a (24) 3a  

9a 4a 8a Da 9a  

6a 3a 3a 4a 5a  

3a Da Da 3a (24) 8a  

4a Da Da Da 3a  

13 850 € 

23 215 € 

23 470 € 

24 765 € 

25 850 € 

25 935 € 

40 985 € 

46 680 € 

47 785 € 

49 405 € 

51 090 € 

52 405 € 

F5 

H5 

H5 

F5 

F5 

H5 

H5 

F5 

F5 

H5 

F5 

H5 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
12H 57COURSE 7 GRAND PRIX INTERMARCHE QUETTEHOU - 11 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 29 000 Euros

FAVORIS : 7 – 4 – 1 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 1 – 11

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

IT'S CLASSIC ROCK 

IDEFIX DES LANDES 

GOLD DE BERG 

INCA 

IKAROS 

HOLLY GREEN 

ISOLEE DU BOUILLON 

GALAXIE DU HOME 

EVAN PAULO 

GAMIN NORMAND 

IGUANE DE CAPONET 

THOMAIN D. 

HARDY Noé. 

HARDY B. 

REBECHE A. 

BAUDE S. 

LAMY R. 

ERNAULT S. 

THOMAS A. 

BARASSIN B. 

NAVEAU A. 

LEBOURGEOIS Y. 

THOMAIN C. 

HARDY S. 

GUILLOTTE J.M. 

LEBARQUE V. 

VARIN M. 

GUILLOTTE J.M. 

MARIE B. 

GUILLOTTE J.M. 

BARASSIN B. 

VARIN M. 

RAIMBAUD C. 

Da 7a 2a 4a 0a   

6a 1a 2a 4a 0a  

0a Da Dm 0a (24) Da  

0a 3a 4a 2a 9a  

0a 8a Da (24) Da Da  

2a 6a 8a 5a 5m  

6a 1a 1a 4a Da  

(23) 0a 0a 1a 3a 2a  

7a Da Da 7a Da  

(24) 5a Da Da 0a 0a  

1a Da (24) 6a Da 3a  

99 305 € 

111 925 € 

111 930 € 

112 635 € 

113 330 € 

114 135 € 

114 925 € 

187 115 € 

198 220 € 

202 180 € 

213 330 € 

H7 

M7 

H9 

H7 

H7 

F8 

F7 

F9 

H11 

H9 

H7 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 625 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
13H 38COURSE 8 PRIX RACE AND CARE - 15 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 23 000 Euros

FAVORIS : 6 – 9 – 13 – 15 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 12 – 9 – 13 – 8 

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JOKER BODENSEE 
JOLIE AMARLOUICA 
JONC DE BLAY 
JAGUAR DU RIB 
JIVAGO DE BEYLEV 
JOKER DE MARZY 
JUDITH D'ARBAZ 
JALISCA FLIGNY 
JAGUAR D'ERABLE 
JAVA DES BERTHES 
JULIANA BREIL 
JAYF 
JOLLITY GABY 
JOLIE SMART 
JASMIN VIVANCIERE 

CARPON J. L. 
REBECHE A. 
BAUDE S. 
DERSOIR J. L. CL. 
PILLON A. 
THOMAS A. 
LAMY R. 
HARDY B. 
THOMAIN D. 
GERVAIS G. 
GROULT B. 
NAVEAU A. 
BEDEL C. 
ERNAULT S. 
PLANCHARD J. 

CARPON J.L. 
GUIBOUT J.P. 
LEDOUX F. 
HALLAIS DERSOIR C. 
PILLON A. 
THOMAS A. 
GUILLOTTE J.M. 
HARDY S. 
THOMAIN C. 
BROHIER D. 
GROULT B. 
CHERBONNEL D. 
BEDEL C. 
MARIE B. 
PLANCHARD J. 

Da Da 0a 5a 1a  
0a Da Da 0a (24) 2a  
3a 3a 0a (24) 8a 6a  
(24) Dm 0a 5m 2m 3m  
Da 7a 0a 0a (24) 6a   
2a Da 0a 0a (24) 0a  
0a Da Da 0a (24) 1a  
Da 4a 4a 4a 4a  
6a 1a 5a 7a 2a  
8a Da 6a 5a 1a  
6a 7m 4a 1a 2a  
2a 2a 3a 3a 0a  
3a 8a 5a 6a (24) 6a  
1a Da 3a 6a 7m  
1a 2a 7a (24) Da 3a  

39 380 € 
42 225 € 
44 415 € 
52 760 € 
55 885 € 
58 515 € 
60 395 € 
65 455 € 
68 225 € 
68 630 € 
69 245 € 
69 485 € 
69 495 € 
70 545 € 
70 850 € 

H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
F6 
H6 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


